סיכום האמור הוא שביחס לאישומים 3 ו-5 אני קובע את קיומה של תשתית ראייתית לכאורית ברמה הנדרשת
להליך המעצר עד לתום ההליכים. ביחס לאישום 3 התשתית ראיתית לכאורית טובה, וביחס לאישום 5 קיים כרסום

מסוים. ביחס לאישומים 1, 2 ו-4 אני מוצא שישנן ראיות לכאורה, יחד עם זאת קיימת בהן חולשה ממשית.
ניתנה היום, כ"ד טבת תשפ"ו, 13 ינואר 2026, במעמד הצדדים.